
8

5

2

7

6

8

3

4

7

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2025年3月9日（日）18回高知4日
 3R ３歳－２ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1300M  重   

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：210,000 円　／　3 着：120,000 円　／　4 着：90,000 円　／　5 着：60,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 コパノキュラソー
父:シャンハイボビー  母:アシュレイリバー

牡  3 赤岡修次
56.0

1:25.6
(－)

3-2-2-1 40.6 － 1 493
(-6)

田中守（高知）
小林祥晃
谷岡牧場

2 5 イツワリノユビワ
父:クリエイター２  母:エスティレジェンド

牡  3 永森大智
56.0

1:25.7
(クビ)

7-7-7-8 39.7 － 3 446
(-4)

雑賀正光（高知）
内田玄祥
びらとり牧場

3 2 エイブリー
父:マクマホン  母:スマートチョイス

牝  3 山崎雅由
54.0

1:26.0
(1 1/2)

1-3-3-3 40.7 － 4 507
(+1)

嬉勝則（高知）
中山純子
有限会社　エスティファーム

4 8 キモンニコラス
父:サトノクラウン  母:ラブミーサアヤ

牡  3 加藤翔馬
56.0

1:26.0
(クビ)

5-6-5-6 40.4 － 6 453
(-6)

田中守（高知）
小林祥晃
西川富岡牧場

5 6 ペタルビジュー
父:ビーチパトロール  母:ヒシラガーディア

牝  3 妹尾浩一朗
54.0

1:26.3
(1 1/2)

6-4-4-5 40.9 － 2 478
(+16)

西川敏弘（高知）
ウエスト．フォレスト．ステイブル（
カミイスタット

6 10 ワグナーチューバ
父:モズアスコット  母:ファゴット

牝  3 多田羅誠也
54.0

1:26.5
(1)

2-1-1-2 41.4 － 5 418
(+1)

目迫大輔（高知）
（有）オリエント牧場
オリエント牧場

7 3 リュウノラブゲーム
父:ダノンレジェンド  母:ラジョコンダ

牝  3 岡村卓弥
54.0

1:26.6
(1/2)

8-9-9-4 40.5 － 8 434
(+3)

國澤輝幸（高知）
蓑島竜一
オーシャンズ　ランチ

8 4 クーファグレース
父:マジェスティックウォリアー  母:クーファエラン

牝  3 井上瑛太
54.0

1:26.6
(クビ)

9-8-8-7 40.6 － 10 416
(+2)

雑賀正光（高知）
（同）ＮＯＫＫＮ
川島牧場

9 7 スコッチ
父:ロジャーバローズ  母:ルンルンクオリティ

牡  3 宮川実
56.0

1:26.7
(1/2)

10-10-10-10 40.2 － 7 497
(0)

別府真司（高知）
石川達絵
高昭牧場

10 1 フルメタルレディ
父:アメリカンペイトリオット  母:マリノアマゾネス

牝  3 濱尚美
◇52.0

1:27.1
(2)

4-5-6-9 41.4 － 9 456
(+3)

那俄性哲也（高知）
西森正樹
カミイスタット

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,10,9,1,8,6,5,3,4,7

10,9,2,6,1,8,5,4,3,7

10,9,2,6,8,1,5,4,3,7

9,10,2,3,6,8,4,5,1,7

払戻金
単 勝 9 170円

複 勝 9 120円

5 180円

2 180円

ワイド 5-9 240円

2-9 230円

2-5 610円

枠 連 5-8 460円

馬 連 5-9 540円

馬 単 9-5 830円

3連複 2-5-9 1,120円

3連単 9-5-2 4,290円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


