2025年3月9日(日)18回高知4日

3	R :	3歳-2 サラ系3歳							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1300M 重
【本	【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:210,000 円 / 3 着:120,000 円 / 4 着:90,000 円 / 5 着:60,000 円										
着	枠 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8 9	コパノキュラソー 父:シャンハイボビー 母:アシュレイリバー	牡 3	赤岡修次 56.0	1:25.6 (-)	3-2-2-1	40.6	_	1	493 (-6)	田中守(高知) 小林祥晃 谷岡牧場
2	5 5	イツワリノユビワ 父:クリエイター2 母:エスティレジェンド	牡 3	永森大智 56.0	1:25.7 (クビ)	7-7-7-8	39.7	-	3	446 (-4)	雑賀正光 (高知) 内田玄祥 びらとり牧場
3	2 2	エイブリー 父:マクマホン 母:スマートチョイス	牝 3	山崎雅由 54.0	1:26.0 (1 1/2)	1-3-3-3	40.7	-	4	507 (+1)	嬉勝則(高知) 中山純子 有限会社 エスティファーム
4	7 8	キモンニコラス 父:サトノクラウン 母:ラブミーサアヤ	牡 3	加藤翔馬 56.0	1:26.0 (クビ)	5-6-5-6	40.4	ı	6	453 (-6)	田中守(高知) 小林祥晃 西川富岡牧場
5	6 6	ペタルビジュー 父:ビーチパトロール 母:ヒシラガーディア	牝 3	妹尾浩一朗 54.0	1:26.3 (1 1/2)	6-4-4-5	40.9	1	2	478 (+16)	西川敏弘 (高知) ウエスト. フォレスト. ステイブル ( カミイスタット
6	8 10	ワグナーチューバ 父:モズアスコット 母:ファゴット	牝 3	多田羅誠也 54.0	1:26.5 (1)	2-1-1-2	41.4	-	5	418 (+1)	目迫大輔(高知) (有) オリエント牧場 オリエント牧場
7	3 3	リュウノラブゲーム 父:ダノンレジェンド 母:ラジョコンダ	牝 3	岡村卓弥 54.0	1:26.6 (1/2)	8-9-9-4	40.5	-	8	434 (+3)	國澤輝幸 (高知) 蓑島竜一 オーシャンズ ランチ
8	4 4	クーファグレース 父:マジェスティックウォリアー 母:クーファエラン	牝 3	井上瑛太 54.0	1:26.6 (クビ)	9-8-8-7	40.6	-	10	416 (+2)	雑賀正光(高知) (同)NOKKN 川島牧場
9	7 7	スコッチ 父:ロジャーパローズ 母:ルンルンクオリティ	牡 3	宮川実 56.0	1:26.7 (1/2)	10-10-10-10	40.2	-	7	497 (0)	別府真司 (高知) 石川達絵 高昭牧場
10	1 1	フルメタルレディ 父:アメリカンペイトリオット 母:マリノアマゾネス	牝 3	濱尚美 ◇52.0	1:27.1 (2)	4-5-6-9	41.4	_	9	456 (+3)	那俄性哲也(高知) 西森正樹 カミイスタット

## ● コーナー通過順位

1コーナー	2,10,9,1,8,6,5,3,4,7			
2コーナー	10,9,2,6,1,8,5,4,3,7			
3コーナー	10,9,2,6,8,1,5,4,3,7			
4コーナー	9,10,2,3,6,8,4,5,1,7			

## ● 払戻金

単 勝	9	170円
複 勝	9	120円
	5	180円
	2	180円

ワイド	5-9	240円
	2-9	230円
	2-5	610円

枠 連	5-8	460円
馬連	5-9	540円
馬単	9-5	830円

3連複	2-5-9	1,120円
3連単	9-5-2	4,290円